
7

1

7

8

4

2

8

5

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年4月19日（日）2回水沢1日

 7R ３歳Ｂ１二組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 コアレスクイーン
父:カジノドライヴ  母:コアレスサンデー

牝  3 関本淳
54.0

1:30.3
(－)

4-5-3-1 39.5 － 1 431
(-9)

晴山厚司（盛岡）
小林昌志
雅　牧場

2 1 ファルファーレ
父:タートルボウル  母:アグネスダリム

牝  3 南郷家全
54.0

1:31.5
(7)

8-6-5-4 40.5 － 7 397
(+9)

城地俊光（盛岡）
金野博幸
富田牧場

3 7 ダンサーズドリーム
父:フェノーメノ  母:フィールザタレント

牝  3 村上忍
54.0

1:31.6
(1/2)

3-3-2-2 41.0 － 6 463
(+3)

菅原勲（水沢）
櫻井正
平岡牧場

4 10 アルソミトラ
父:ジョーカプチーノ  母:エアロバティックス

牝  3 木村暁
54.0

1:31.8
(1 1/2)

9-9-9-9 39.9 － 9 403
(+2)

及川良春（水沢）
谷謙介
スピードフアーム

5 4 アスラーダ
父:サムライハート  母:ブラックスワン

牡  3 岩本怜
56.0

1:31.9
(クビ)

7-7-7-5 40.7 － 3 452
(+12)

三野宮通（水沢）
グリーンウッド（株）
織田　正敏

6 2 プリザーブドローズ
父:ロサード  母:チアリーダー

牝  3 大坪慎
54.0

1:32.1
(1)

10-10-10-10 39.8 － 5 423
(-2)

橘友和（盛岡）
谷口祐人
笹島　智則

7 9 クジュウクリハマ
父:メイショウサムソン  母:メイショウノウヒメ

牝  3 阿部英俊
54.0

1:32.2
(1/2)

6-8-8-8 40.8 － 8 427
(-3)

石川栄（水沢）
吉田喜代司
近藤牧場

8 5 スターオブホープ
父:アドマイヤマックス  母:ウィッシングデュー

牝  3 高松亮
54.0

1:32.2
(ハナ)

2-2-1-3 41.7 － 2 434
(0)

佐藤雅彦（水沢）
塚本徳明
Ｕ・Ｍ・Ａ

9 6 ヴィルクザーム
父:エイシンアポロン  母:マラジニア

牝  3 塚本涼人
△52.0

1:32.8
(4)

5-4-6-7 42.0 － 10 399
(-6)

櫻田浩樹（盛岡）
幸田茂樹
栄進牧場

10 3 クマチャン
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ビーチパーティー

牝  3 鈴木祐
54.0

1:34.6
(タイサ)

1-1-4-6 44.2 － 4 428
(+5)

櫻田康二（盛岡）
奥寺毅己
浜本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,7,8,6,9,4,1,10,2

3,5,7,6,8,1,4,9,10,2

5,7,8,3,1,6,4,9,10,2

8,7,5,1,4,3,6,9,10,2

払戻金
単 勝 8 110円

複 勝 8 100円

1 290円

7 320円

ワイド 1-8 410円

7-8 360円

1-7 2,120円

枠 連 1-7 1,820円

馬 連 1-8 800円

馬 単 8-1 1,040円

3連複 1-7-8 2,780円

3連単 8-1-7 6,940円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


