	7R	3	3歳B1二組 サラ系3歳							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1400M 重
T	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:30,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	8	コアレスクイーン 父:カジノドライヴ 母:コアレスサンデー	牝 3	関本淳 54.0	1:30.3 (-)	4-5-3-1	39.5	_	1	431 (-9)	晴山厚司(盛岡) 小林昌志 雅 牧場
2	1	1	ファルファーレ 父:タートルボウル 母:アグネスダリム	牝 3	南郷家全 54.0	1:31.5 (7)	8-6-5-4	40.5	_	7	397 (+9)	城地後光(盛岡) 金野博幸 富田牧場
3	7	7	ダンサーズドリーム 父:フェノーメノ 母:フィールザタレント	牝 3	村上忍 54.0	1:31.6 (1/2)	3-3-2-2	41.0	_	6	463 (+3)	菅原勲(水沢) 櫻井正 平岡牧場
4	8	10	アルソミトラ 父:ジョーカプチーノ 母:エアロバティックス	牝 3	木村暁 54.0	1:31.8 (1 1/2)	9-9-9-9	39.9	_	9	403 (+2)	及川良春 (水沢) 谷謙介 スピードフアーム
5	4	4	アスラーダ 父:サムライハート 母:ブラックスワン	牡 3	岩本怜 56.0	1:31.9 (クビ)	7-7-7-5	40.7	-	3	452 (+12)	三野宮通 (水沢) グリーンウッド (株) 織田 正敏
6	2	2	プリザーブドローズ 父:ロサード 母:チアリーダー	牝 3	大坪慎 54.0	1:32.1 (1)	10-10-10-10	39.8	_	5	423 (-2)	橋友和(盛岡) 谷口祐人 笹島 智則
7	8	9	クジュウクリハマ 父:メイショウサムソン 母:メイショウノウヒメ	牝 3	阿部英俊 54.0	1:32.2 (1/2)	6-8-8-8	40.8	_	8	427 (-3)	石川栄(水沢) 吉田喜代司 近藤牧場
8	5	5	スターオブホープ 父:アドマイヤマックス 母:ウィッシングデュー	牝 3	高松亮 54.0	1:32.2 (ハナ)	2-2-1-3	41.7	_	2	434 (0)	佐藤雅彦(水沢) 塚本徳明 U・M・A
9	6	6	ヴィルクザーム 父:ェイシンアポロン 母:マラジニア	牝 3	塚本涼人 △52.0	1:32.8 (4)	5-4-6-7	42.0	_	10	399 (-6)	櫻田浩樹(盛岡) 幸田茂樹 栄進牧場
10	3	3	クマチャン 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ビーチパーティー	牝 3	鈴木祐 54.0	1:34.6 (タイサ)	1-1-4-6	44.2	-	4	428 (+5)	櫻田康二(盛岡) 奥寺毅己 浜本牧場

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	3,5,7,8,6,9,4,1,10,2
2コーナー	3,5,7,6,8,1,4,9,10,2
3コーナー	5,7,8,3,1,6,4,9,10,2
4コーナー	8,7,5,1,4,3,6,9,10,2

## ● 払戻金

単 勝	8	110円
複 勝	8	100円
	1	290円
	7	320円

ワイド	1-8	410円
	7-8	360円
	1-7	2,120円

枠 連	1-7	1,820円
馬連	1-8	800円
馬単	8-1	1,040円

3連複	1-7-8	2,780円
3連単	8-1-7	6,940円